von Anglone liesse sich höchstens ein Benedikt (R. I. V, n . 1078 vom Dezbr. 1219) mit

den obigen Buchstaben in Einklang bringen. Da aber ganz fraglich ist, ob das erste

B. überhaupt mit de Anglone za verbinden ist, und da bei den folgenden Buchstaben

offenbar Verderbnis vorliegt, muss man von jeder genaueren Bestimmung absehen .

7

4*
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II

Gerhard Allocingola, Kardinaldiakon von S. Adrian , apostolischer

Legat im Königreich Sizilien, berichtet dem Papste Innocenz 111. über

mancherlei Widrigkeiten, die sich durch Tücke und Verrat der apulischen

Bewohner und nicht zum wenigsten der Geistlichen der Ausführung der

ihm für das Festland des Königreiches erteilten Aufträge entgegengestellt

hätten , und bittet bekümmert um neue Weisungen .

( Cicala, Mai- Juni 1202) 1)

Cod. Paris, lat. 11867 fol. 146c.

Ad expedienda solicitudini mee commissa negocia nedum omnem animi

provisionem applicui, sed ipsum corpus exposui persepe periculis et labori.

Et licet hostilis gladius meum sitiret “) sanguinem, ad cuius effusionem impia

Theutonicorum ") phalanx manus tociens armaverunt sacrilegas , pro devocione

tamen sedis apostolice sic per loca plena metus intrepidus ) incedebam "), ac

si ad defensionem mei clipeatam mecum haberemº) militum legionem. Verum

dolore consternor , quia in cassum videor insudasse nec de labore fructum

emetere potui quem optabam . Sed quoniam ') desidie vel negligencie non

possim argui, cum sit de contingentibus nil omissum , hoc solum solacii

loco restat, meum infortunium ut deplorem .

Sane iuxta formam mandati vestri in facto H. camerarii 2) procedens

privilegium clemencie vestre sibi duxi nullatenus assignandum , priusquam

ab eo quod promiserat impleretur. Sed quia in Apulie potissimum partibus

presertim in sacerdotibus et prelatis viget iniquitas , et cum in eo essem,

quod ad nutum et desiderium vestrum deberent omnia conformari , pacis et

boni invidus hostis antiquus ad id inpulit [-] 3) sacerdotem , qui quondam

de®) negocio predicti H. ad curiam ") fuerat ' ) destinatus , quem sub apostolica

protectione recepistis, quod omnia intima et secreta negocii, secundum quod

postmodum vere cognitum estk) Diapulto “) tanquam prevaricator periurus

et proditor revelavit. Qui in hiis omnibus instructus plenius adeo processit

calide'), quod Roccam de Boamento ") 5) fraude excogitata occupavit, et sic

vestra intencio favente presbytero penitus est elisa. Sed an et in hiis

predictus ") H. fraudem adhibuerit , Deus novit. Unum tamen º) scio , quod

non longe post in eum ira Domini supervenit®) , ita quod a domesticis et

1 ) Zur Datierung vgl . oben S. 43. 2) Vielleicht Hermann von Striberg,

vgl . oben S. 43. 3) Der Name ist ausgelassen . “) Dipold von Schweinspeunt,

Graf von Acerra . 5) Hinter diesem anscheinend verderbten Namen steckt ver

mutlich Rocca Pimonte ndl. von Salerno . 8) Vgl . etwa Sap . 19,1 : ira supervenit.
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ea

familiaribus suis a turri, ubi inhabitabat, eiectus non habet nunc, ubi capud

reclinet ), pauper et miser exulat, suis in quibus pridem confidebat receptaculis

destitutus. Ad cuius filium datum obsidem in meis babendum manibus

studiosius ") elaboro. Et quia inpunitum non relinquit iustus Dominus

facinus delinquentis, sacerdos infidelitatis sue penam nunc ") patitur et Neapoli

me ad hec prestante convenienciam ") et assensum in vinculis positus sub

arta custodia detinetur.

Ceterum abbas Fundillanus 2 ), cui ad preces Salernitani archiepiscopi3)

mitram et anulum indulsistis , quamquam ' ) per Diapoldum abbaciam fuerat

assecutus, quia magis cum 0. “ ) conversabatur quam cum fratribus, hunc ")

feci per comitem Jacobum “) apprehendi. Qui dum " ) promitteret se

tractaturam inter dictum D. et comitem Brienensem ") 5) , que ad honorem

vestrum et ecclesie redundarent, a custodia est dimissus, conferensque ad B. " )

Sarnum ") 6), cum in eodem inmoraretur " ) , abbaciam Sancti Benedicti de

Salerno " ) in compensacione illius, quam amiserat ) , per manus ipsius8)

suscepit in sue anime detrimentum .

Preterea cum Roccam bb) de Boamento º sperarem ad potestatem

apostolicam devolvendam 9) et me ad hec dd) oporteret longius proficisci,

rogavi affectuosius Aversanos, ut me pro serviciis apostolicis et regiis et

utilitate regis pergentem usque Cicalam 10) perducerentº ). Quibus negantibus

prepropere '') ducatum civitatem Aversanam supposui interdicto. Egoque,

etsi per insidiosa me oporteret loca transire, solus et non solus , quia

Dominus et vos mecum 11) , locum adii preoptatum 12) . Postmodum vero, quia

Aversani penitencia et rubore ducti super commissis veniam postularunt,

interdictum relaxavi, videns in eis omnem humilitatem ac cognoscens eos

ad vestra et regia obsequia animum gerere promptiorem .

Ad hec quia non sine rubore et pudore redirem , si prius reverterer,

quam aliquid boni ) consumarem , de gracia Dei vestrisque confidens meritis

C

1

") Vgl. Matth . 8, 20. 3) S. Maria de Fontigliano nở. Giffoni, das wieder nö.